1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.
от  22.08.2024 г. № 1403

О проведении пробных топок в системах теплоснабжения жилищного фонда и объектов социальной сферы в Марксовском муниципальном районе

В целях подготовки объектов теплоэнергетического комплекса Марксовского муниципального района к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Директору муниципального унитарного предприятия «Тепло» Марксовского муниципального района Саратовской области, руководителям муниципальных учреждений и организаций, имеющих котельные, снабжающие теплом жилищный фонд и объекты социальной сферы Марксовского муниципального района:
1.1. Приступить к проведению пробных топок с 2 сентября                     2024 года.
1.2. При проведении пробных топок обеспечить выполнение пусконаладочных, регулировочных работ по подаче тепла с установлением необходимого режима работы систем теплоснабжения в жилых домах и объектах социальной сферы.
2. Рекомендовать начальнику отделения по Марксовскому и Федоровскому районам ООО «Газпром межрегионгаз Саратов»                     Бисерову Д.А. обеспечить газоснабжением объекты теплоэнергетического комплекса Марксовского муниципального района для проведения пробных топок в системах теплоснабжения жилищного фонда и объектов социальной сферы Марксовского муниципального района с 2 сентября 2024 года.
3. Обнародовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района  Шевелу В.В.

Глава Марксовского
муниципального района                                                                     Д.Н. Романов